

LS HOLDING ÅRHUS ApS

Holme Parkvej 78 A
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2016

Lars Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LS HOLDING ÅRHUS ApS Holme Parkvej 78 A 8270 Højbjerg
	CVR-nr: 28899270 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Jyske Bank Skanderborgvej 181 8260 8260 Viby J
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at besidde kapitalinteresser i datterselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2015/16 udgør kr. -23.876, mens årets resultat efter skat udgør kr. -182.886.

Egenkapitalen er ved periodens udløb kr. 1.803.396.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2016 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har pr. 1. juli 2016 solgt samtlige kapitalandele i datterselskabet Sørensen Super ApS.

Der er herudover efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter periodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-23.876	-28.516
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1	-156.250	297.425
Andre finansielle indtægter		84.427	134.859
Øvrige finansielle omkostninger		-86.956	-19.445
Ordinært resultat før skat		-182.655	384.323
Skat af årets resultat	2	-231	-22.275
Årets resultat		-182.886	362.048
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	99.800
Overført resultat		-284.086	262.248
I alt		-182.886	362.048

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	125.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	31.250
Andre værdipapirer og kapitalandele		406.004	575.743
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	406.004	731.993
Anlægsaktiver i alt		406.004	731.993
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		330.722	1.172.820
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	297.425
Udsudte skatteaktiver		53.184	99.601
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		449.471	243.586
Tilgodehavender i alt		833.377	1.813.432
Likvide beholdninger		1.514.568	4.296
Omsætningsaktiver i alt		2.347.945	1.817.728
Aktiver i alt		2.753.949	2.549.721

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		231.328	231.328
Overført resultat		1.345.868	1.629.954
Forslag til udbytte		101.200	0
Egenkapital i alt		1.803.396	1.986.282
Gæld til banker		0	241.723
Skyldig selskabsskat		0	110.551
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	352.274
Gæld til realkreditinstitutter		260.394	0
Gæld til banker		0	50.127
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.494
Skyldig selskabsskat		163.967	38.858
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.442	3.886
Periodeafgrænsningsposter		500.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	99.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		950.553	211.165
Gældsforpligtelser i alt		950.553	563.439
Passiver i alt		2.753.949	2.549.721

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.861.282	0	1.986.282
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-284.086	101.200	-182.886
Egenkapital, ultimo	125.000	1.577.196	101.200	1.803.396

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015/16
	kr.
Resultat Sørensen Super ApS	-198.890
Regulering til indre værdi	73.890
Regulering Four Horsens ApS	-31.250
	<u>-156.250</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
Regulering af skatteaktiv	0	0
Regulering af tidl. års skat	-1	-1
Selskabsskat af årets resultat	232	22.276
	<u>231</u>	<u>22.275</u>

Der er i året modtaget kr. 33.937 i selskabsskat og betalt kr. 0 i a/c skat.

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele	Værdipapirer	Datteranparter
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	31.250	510.191	125.000
Tilgang i årets løb	0	114.048	0
Afgang i årets løb	0	-221.098	0
Kostpris ultimo	31.250	403.141	125.000
Kursregulering primo	0	65.552	0
Tilbageført kursregulering	0	0	0
Årets op- og nedskrivninger	-31.250	-62.689	-125.000
Kursregulering ultimo	0	2.863	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	406.004	0

Datteranparter omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sørensen Super ApS, Århus	100%	-73.890	-198.890

4. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har før den 14/8 2012 ydet et lån til nærtstående slægtning på kr. 35.000, som nu andrager kr. 43.131. Lånet er i strid med Selskabslovens regler, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Lånet er forrentet efter gældende lovgivning.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for det gældende engagement i Jyske Bank tilhørende datterselskabet. Derudover har selskabet ingen husleje-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning, med datterselskabet Sørensen Super ApS, som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015/16 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed over for pengeinstitut.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Lars Sørensen, Holme Parkvej 78A, 8270 Højbjerg

Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Lars Sørensen, Holme Parkvej 78A, 8270 Højbjerg

Sørensen Super ApS, CVR-nr. 19 89 92 92

Four Horsens ApS, CVR-nr. 36 08 82 06